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О  Б  Ј  А  В  А 

До овој суд е поднесена тужба од тужителот ФЗОМ Скопје против второ
тужената Ленче Павлова ул.Петар Михов бр.32 од Велес,  за долг, вредност на
спорот 13.986,26 денари.

СЕ ПОВИКУВА второ тужената Ленче Павлова ул.Петар Михов бр.32 од
Велес, да се јави во Основен суд Велес и да прими тужба со докази.

Доставување  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8 дена  од  денот  на
прикачувањето на огласот на огласната табла на Основен суд Велес.

   С у д и ј а,

       Валентина Ѓорѓиевска


